
6banen 24-25 #6 - Utrecht 1 08/12/2024

dames C

6banen  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker 1 25.1W44 35

2 Tirza Blokland Houten 1 24W51 35

3 Rosan Kuip Onderdijk 18W94 33

4 Eva van Til Rotterdam 17W76 33

5 Noa Petitjean Zwaag 16W95 33

6 Luna Immerzeel Nieuwkoop 15W57 33

7 Shelley Blaauw Velserbroek 14W10 33

8 Stefanie Koot Sassenheim 13W39 33

9 Lenthe Jansen Honselersdijk 12W72 33

Kim Bos Zeist42 33

10 Meerle van den Berg Schipluiden 11W65 33

11 Miranda van den Akker Nijkerk 10W52 33

12 Judith van Duin Hoogwoud 9W87 33

13 Fenne Houtenbos Alkmaar 8W7 33

09/12/2024 19:33:13 1 van 135rnd 14km 00:23:00uur (gem. 39.4sec) 36.5km/h



6banen 24-25 #6 - Utrecht 1 08/12/2024

dames C

6banen  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Lenthe Jansen HonselersdijkW72

2 Judith van Duin HoogwoudW87

3 Eva van Til RotterdamW76

09/12/2024 19:33:14 1 van 135rnd 14km 00:23:00uur (gem. 39.4sec) 36.5km/h



6banen 24-25 #6 - Utrecht 1 08/12/2024

dames C

6banen  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Denise van der Hulst 35 1W44 23:00.369 33.90141.315

2 Tirza Blokland 35 1W51 23:05.377 32.99646.408

3 Rosan Kuip 33 0W94 22:06.951 31.35631.356

4 Eva van Til 33 0W76 22:07.127 31.62731.627

5 Noa Petitjean 33 0W95 22:07.259 31.50131.501

6 Luna Immerzeel 33 0W57 22:07.354 32.26432.264

7 Shelley Blaauw 33 0W10 22:07.375 32.35532.355

8 Stefanie Koot 33 0W39 22:07.678 32.39732.397

9 Lenthe Jansen 33 0W72 22:08.124 32.54732.699

10 Kim Bos 33 042 22:08.228 32.73233.412

11 Meerle van den Berg 33 0W65 22:08.257 33.06933.069

12 Miranda van den Akker 33 0W52 22:08.302 32.73133.380

13 Judith van Duin 33 0W87 22:08.610 32.46632.466

14 Fenne Houtenbos 33 0W7 22:09.455 33.46633.466

15 Lieke van Ooij 26 0W79 18:01.315 34.09942.918

16 Emily Zwarthoed 26 0W93 19:11.687 35.0241:02.528

17 Anouk Rodenburg 14 0W37 9:27.070 34.56342.018

09/12/2024 19:33:15 1 van 135rnd 14km 00:23:00uur (gem. 39.4sec) 36.5km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk dames C - 6banen t/m wedstrijd  6 (08/12/2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Denise van der Hulst 118.3W441 24 25.1 25.1 19 25.1

Tirza Blokland 116W512 16 18 19 24 15 24

Luna Immerzeel 99W573 14 16 18 23 13 15

Shelley Blaauw 95W104 18 14 17 15 17 14

Eva van Til 78.1W765 19 13 9 20.1 17

Meerle van den Berg 71W656 10 7 10 21 12 11

Miranda van den Akker 61W527 8 5 13 11 14 10

Stefanie Koot 60W398 9 10 15 13 13

Sophie van Oosterom 60W569 12 11 11 10 16

Lenthe Jansen 49W7210 11 8 18 12

Maartje Heine 47W4111 13 6 14 14

Amber Koetsier 42W7312 15 15 12

Rosan Kuip 38.1W9413 20.1 18

Noa Petitjean 33W9514 17 16

Anouk Rodenburg 31W3715 4 9 8 10

Fenne Houtenbos 29W716 12 9 8

Rosan van Koppen 27W7117 1 7 8 11

Anouk Könst 25.1W3318 25.1

Ymke Wubben 22W7819 22

Lieke van Ooij 20W7920 5 2 6 7

Iris Jansen 20W221 4 16

Judith van Duin 18W8722 9 9

Marije van der Spek 17W6723 17

Claretta Caravita 12W4824 12

Nerena van Vuuren 10W7425 7 3

Femke van Beek 6W8426 6

Diede Brandts 5W5827 5

Maureen Hagen 4W4628 4

09/12/2024 19:33:16 1 van 1


